АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛБАСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р АС П О Р Я Ж Е Н И Е

От 20.03.2017г.                                                                                        № 3/1 - р

О создании патрульных групп

   В целях обеспечения пожарной безопасности населенных пунктов на территории Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области и своевременного предупреждения и ликвидации пожаров в населенных пунктах, а также за их пределами:

  1. Создать патрульные группы в населённых пунктах   Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области  согласно приложения.

  2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Колбасинского сельсовета                                                     А.Е.Гладких

                                                                                                                Приложение

                                                                                           к распоряжению администрации Колбасинского сельсовета

от 20.03.2017г. № 3/1- р

СОСТАВ

ПАТРУЛЬНЫХ ГРУПП ПО КОЛБАСИНСКОМУ СЕЛЬСОВЕТУ

	д. БОЧКАРЁВКА

	№ п\п
	ФИО
	Адрес места жительства,

№ тел.
	Место работы, занимаемая должность

	1
	Дорощенко Виктор Владимирович, старший группы
	д. Бочкарёвка ул. Центральная,12; тел. 35 157
	ГКУ «Новосибирская областная природоохранная инспекция», охотовед

	2
	Семёнова Татьяна Кузьминична
	д. Бочкарёвка ул. Центральная, 77 кв.2;

тел. 35 124
	Пенсионерка

	3
	Шодик Алексей Сергеевич
	д. Бочкарёвка ул. Центральная, 3 кв.1;

тел. 35 115
	филиал МКОУ Черновская СОШ

(д. Бочкарёвка), сторож

	д. КОЛБАСА

	1
	Карпалёв Виктор Валентинович,

старший группы
	д. Колбаса ул. Садовая, 7 кв.2; тел. 34 144
	ООО «Левобережное», кочегар (машинист)

	2
	Корнилович Андрей Анатольевич
	д. Колбаса ул. Зелёная, 13 кв.1; тел. 34 178
	ООО «Левобережное», истопник

	3
	Фролова Татьяна Олеговна
	д. Колбаса ул. Садовая, 6;

тел. 34 131
	МКОУ Колбасинская ООШ, учительница начальных классов

	д. Тынгиза

	1
	Корнилович Анатолий Иосифович, старший группы
	д. Тынгиза

ул. Лесная, 1;

тел. 34 113
	Пенсионер, староста

д. Тынгиза

	2
	Васёха Игорь Францевич
	д. Тынгиза

ул. Лесная, 17;

тел. 34 114
	Инвалид 3 гр.

	3
	Васёха Нина Ильинична
	д. Тынгиза

ул. Лесная, 17;

тел. 34 114
	Инвалид 3 гр.